

Գ Ն Ա Յ Ի Ն Ա Ռ Ա Ջ Ա Բ Կ

Ուսումնասիրելով ՀՀ-ԼՄՍՀ-ՀԲՄԱՇՁԲ-20/01 ծածկագրով հրատապ բաց մրցույթի հրավերը, այդ թվում կնքվելիք պայմանագրի նախագիծը, <<Ստեփշին>>ՍՊԸ -ն առաջարկում է

մասնակցի անվանումը

պայմանագիրը կատարել ներքոհիշյալ ընդհանուր գներով.

ՀՀ դրամ

Չափա-բաժինների համարները	Աշխատանքի անվանումը	Արժեք (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) /տառերով և թվերով/	ԱԱՀ** /տառերով և թվերով/	Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/
1	2	3	4	5=3+4
3	Դեսին փողոցի թիվ 36 բազմաբնակարան շենքի էներգաարդյունավետության և ջերմաարդյունավետության բարձրացմանն ուղղված աշխատանքներ	28300000 (Քսանութ միլիոն երեք հարյուր հազար)	5660000 (Հինգ միլիոն վեց հարյուր վաթսուն հազար)	33960000 (Երեսուներեք միլիոն ինը հարյուր վաթսուն հազար)

<<Ստեփշին>>ՍՊԸ Տնօրեն՝ Ս.Գագինյան

մասնակցի անվանումը (ղեկավարի պաշտոնը, անուն ազգանունը)

ստորագրությունը

Կ. Տ.

**Եթե մասնակիցն ավելացված արժեքի հարկ վճարող է, ապա րվյալ պայմանագրի գծով Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջե վճարվելիք ավելացված արժեքի հարկի գումարը նշվում է 4-րդ սյունակում:

**Լոռու մարզ Ստեփանավան համայնքի բազմաբնակարան շենքերի
Էներգաարդյունավետության և ջերմաարդյունավետության բարձրացում Դեսին փողոց 36
շենք**

Ծավալաթերթ-Նախահաշիվ

NN	NN	Աշխատանքների անվանումը	Հ/մ	Ծավալը	Միավորի արժեքը /հազ դրամ/	Ընդամենը դրամ/ /հազ
1	1	2	3	4	5	6
		Շիանարարական աշխատանքներ				
1	26-42	Պատուհանների 2400x1500մմ բացվածքների պարագծով 300մմ լայնությամբ հանքային բամբակի տեղադրում 80մմ հաստությամբ, ամրացնելով պոլիմերցեմենտային սոնսձով	մ ³	0,864	78,821	68,10
2	26-42	Պատուհանների 1800x1500մմ բացվածքների /պատշգամբի գատվածում/ 300մմ լայնությամբ հանքային բամբակի տեղադրում 80մմ հաստությամբ, ամրացնելով պոլիմերցեմենտային սոնսձով	մ ³	1,498	78,821	118,04
3	26-42	Պատուհանների 1400x1500մմ բացվածքների /պատշգամբի գատվածում/ 300մմ լայնությամբ հանքային բամբակի տեղադրում 80մմ հաստությամբ, ամրացնելով պոլիմերցեմենտային սոնսձով	մ ³	3,528	78,821	278,08
4	26-42	Պատուհանների 1200x1500մմ բացվածքների /պատշգամբի գատվածում/ 300մմ լայնությամբ հանքային բամբակի տեղադրում 80մմ հաստությամբ, ամրացնելով պոլիմերցեմենտային սոնսձով	մ ³	0,864	78,821	68,10
5	26-42	Պատուհանների 900x1500մմ բացվածքների /պատշգամբի գատվածում/ 300մմ լայնությամբ հանքային բամբակի տեղադրում 80մմ հաստությամբ, ամրացնելով պոլիմերցեմենտային սոնսձով	մ ³	0,842	78,821	66,40
6	26-42	Պատուհանների 600x600մմ բացվածքների /պատշգամբի գատվածում/ 300մմ լայնությամբ հանքային բամբակի տեղադրում 80մմ հաստությամբ, ամրացնելով պոլիմերցեմենտային սոնսձով	մ ³	0,605	78,821	47,67
		Արտաքին հանքային				

7	26-42	բամբակի հակահրդեհային գոտի 300մմ բարձրությամբ, 80մմ հաստությամբ, ամրացնելով պոլիմերգեմենտային սոնսձով	մ ³	2,700	78,821	212,82
8	26-42	Արտաքին դռների 1700x2400մմ բացվածքների պարագծով 300մմ լայնությամբ հանքային բամբակի տեղադրում 80մմ հաստությամբ, ամրացնելով պոլիմերգեմենտային սոնսձով	մ ³	0,370	78,821	29,13
9	26-42	Արտաքին դռների 750x2100մմ բացվածքների պարագծով 300մմ լայնությամբ հանքային բամբակի տեղադրում 80մմ հաստությամբ, ամրացնելով պոլիմերգեմենտային սոնսձով	մ ³	1,646	78,821	129,71
10	26-42	Արտաքին դռների 750x2100մմ բացվածքների պարագծով 300մմ լայնությամբ հանքային բամբակի տեղադրում 80մմ հաստությամբ, ամրացնելով պոլիմերգեմենտային սոնսձով	մ ³	0,590	78,821	46,54
11	26-42	Արտաքին պատերի ջերմամեկուսացում XPS-փրփրապոլիստիրոլով, ամրացնելով պոլիմերգեմենտային սոնսձով 1117,21մ ²	մ ³	89,377	102,000	9116,43
12	P23-84	Շենքի բոլոր անկյուններում լրացուցիչ ուժեղացում թիթեղյա անկյունակներով 50x50x5մմ /-1,95 +3,00 նիշերում/	տն	0,448	246,839	110,55
13	Շուկա	50x50x5մմ անկյունակի արժեքը	գմ	118,800	1,897	225,35
14	Շուկա	Ոչ մետաղական ցանց	գմ	311,760	0,021	6,45
15	P23-84	Պատուհանների 2400x1500մմ բացվածքների պարագծով անկյուններում լրացուցիչ թիթեղյա անկյունակների տեղադրում 50x50x5մմ	տն	0,118	246,839	29,03
16	Շուկա	50x50x5մմ անկյունակի արժեքը	գմ	31,200	1,897	59,18
		Պատուհանների 1800x1500մմ				

17	P23-84	Պատուհանների 1000x1500մմ բացվածքների պարագծով անկյուններում լրացուցիչ թիթեղյա անկյունակների տեղադրում 50x50x5մմ	տն	0,199	246,839	49,13
18	Շուկա	50x50x5մմ անկյունակի արժեքը	զմ	52,800	1,897	100,16
19	P23-84	Պատուհանների 1400x1500մմ բացվածքների պարագծով անկյուններում լրացուցիչ թիթեղյա անկյունակների տեղադրում 50x50x5մմ	տն	0,459	246,839	113,34
20	Շուկա	50x50x5մմ անկյունակի արժեքը	զմ	121,800	1,897	231,05
21	P23-84	Պատուհանների 1200x1500մմ բացվածքների պարագծով անկյուններում լրացուցիչ թիթեղյա անկյունակների տեղադրում 50x50x5մմ	տն	0,118	246,839	29,03
22	Շուկա	50x50x5մմ անկյունակի արժեքը	զմ	31,200	1,897	59,18
23	P23-84	Պատուհանների 900x1500մմ բացվածքների պարագծով անկյուններում լրացուցիչ թիթեղյա անկյունակների տեղադրում 50x50x5մմ	տն	0,112	246,839	27,64
24	Շուկա	50x50x5մմ անկյունակի արժեքը	զմ	29,700	1,897	56,34
25	P23-84	Պատուհանների 600x600մմ բացվածքների պարագծով անկյուններում լրացուցիչ թիթեղյա անկյունակների տեղադրում 50x50x5մմ	տն	0,063	246,839	15,63
26	Շուկա	50x50x5մմ անկյունակի արժեքը	զմ	16,800	1,897	31,87
		Արտաքին դռների				

27	P23-84	1700x2400մմ բացվածքների պարագծով անկյուններում լրացուցիչ թիթեղյա անկյունակների տեղադրում 50x50x5մմ	տն	0,049	246,839	12,10
28	Շուկա	50x50x5մմ անկյունակի արժեքը	գմ	13,000	1,897	24,66
29	P23-84	Արտաքին դռների 750x2400մմ բացվածքների պարագծով անկյուններում լրացուցիչ թիթեղյա անկյունակների տեղադրում 50x50x5մմ	տն	0,084	246,839	20,66
30	Շուկա	50x50x5մմ անկյունակի արժեքը	գմ	22,200	1,897	42,11
31	P23-84	Արտաքին դռների 750x2400մմ բացվածքների պարագծով անկյուններում լրացուցիչ թիթեղյա անկյունակների տեղադրում 50x50x5մմ	տն	0,260	246,839	64,07
32	Շուկա	50x50x5մմ անկյունակի արժեքը	գմ	68,850	1,897	130,60
33	Շուկա	Ապակեթելքային ցանց /+3,00-+15,9 նիշերի հատվածում/ աստիճանավանդակում/ պոլիմերցեմենտային հատուկ սոսնձով	մ ²	726,70	0,333	241,69
34	P10-107 գնահա2	Պատուհանների շեպոթյունների ց/ավազե սվաղ	մ ²	283,500	3,133	888,30
35	E15-298	Պատերի լավորակ ց/ավազե սվաղ ցանցով 30մմ հաստությամբ 50x50x3մմ Br ցանցով	մ ²	559,400	3,700	2069,78
36	12-280	Արտաքին պատուհանագոգ /սենյակների հատվածում/ 0,55մմ հաստությամբ ցինկապատ թիթեղից 2400x200մմ, 4հատ	մ ²	1,920	5,819	11,17
		ԸՆԴՀԱՆՈՒՄ ԿՈՄԻՏԵ				

37	12-280	Արտաքին պատուհանագոգ /սենյակների հատվածում/ 0,55մ հաստությամբ ցինկապատ թիթեղից 1800x200մմ, 8հատ	մ ²	2,880	5,819	16,76
38	12-280	Արտաքին պատուհանագոգ /սենյակների հատվածում/ 0,55մ հաստությամբ ցինկապատ թիթեղից 1400x200մմ, 8հատ	մ ²	2,240	5,819	13,04
39	12-280	Արտաքին պատուհանագոգ /սենյակների հատվածում/ 0,55մ հաստությամբ ցինկապատ թիթեղից 1200x200մմ, 8հատ	մ ²	1,920	5,819	11,17
40	12-280	Արտաքին պատուհանագոգ /սենյակների հատվածում/ 0,55մ հաստությամբ ցինկապատ թիթեղից 900x200մմ, 9հատ	մ ²	1,620	5,819	9,43
41	12-280	Արտաքին պատուհանագոգ 0,55մ հաստությամբ ցինկապատ թիթեղից 600x200մմ, 7հատ	մ ²	0,840	5,819	4,89
42	P14-345 P14-380	Ճակատային ներկում, մածկապատումով	մ ²	1286,11	0,883	1135,93
43	15-614	Տանիքածածկի ներկում	մ ²	98,000	1,277	125,17
44	P14-345 P14-380	Պատշգամբների առաստաղի ճակատային մածկապատումով	մ ²	87,680	0,883	77,44
		Միջանցք			0,000	0,00
45	9-34 q=0.6 q=0.7	Գոյություն ունեցող մետաղական դռների ապամոնտաժում 1700x2350մմ, 2հատ	մ ²	7,990	3,962	31,66

46	P23-174	Գոյություն ունեցող փայտե դռների ապամոտաժում 700x2100մմ 1հատ	մ ²	1,470	1,256	1,85
47	P14-320	Գոյություն ունեցող ներկի մաքրում պատերից և առաստաղից	մ ²	231,040	0,169	39,13
48	P11-94	Գոյություն ունեցող արտաքին սվաղի քանդում պատերից	մ ²	1846,96	0,198	365,75
49	P11-94	Վնասված գաջե սվաղի քանդում	մ ²	39,010	0,198	7,73
50	P11-178	Պատերի լավորակ գաջե սվաղ	մ ²	39,010	2,142	83,58
51	P14-418	Պատերի լավորակ լատեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ ²	168,040	1,123	188,78
52	P14-419	Առաստաղի լավորակ լատեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ ²	63,000	1,260	79,36
53	22-88 K=1,6	Պատերից գազատար խողովակների ապամոնտաժում և վերատեղադրում /հաշվիչների տես միասին/	գմ	175,300	1,771	310,53
54	C310-7 տ.մ.կ29	Շին աղբի բարձում ա/հնքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	29,021	2,547	73,92
		Դռներ				0,00
ԸՆԴՀԱՆՈՒՄ ԿԵՆՏՐԱԿԱՆ ԿԱՌԱՐԱԿՆԵՐ						

55	Շուկա	Ճամբացված պլյումբա ապակեփաթեթ արծաթագույն դրան տեղադրում ջեմկամրջակով բացվող հատված /պրոֆիլը 60մմ/	մ ²	13,140	86,000	1130,04
56	Շուկա	Անողացված պլյումինե ապակեփաթեթ արծաթագույն դրան տեղադրում ջեմկամրջակով չբացվող հատված /պրոֆիլը 60մմ/	մ ²	2,040	43,691	89,13
		Տանիքի ջերմամեկուսացման աշխատանքներ				0,00
57	C310-7 տ.մ.կ29	Տանիքի գոյություն ունեցող շին աղբի դուրս բերում ի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	53,040	2,547	135,09
58	12-299 12-300	Տանիքի ցեմենտե ամրանավորված հարթեցնող շերտի պատրաստում 30մմ հաստությամբ	մ ²	286,700	1,218	349,22
59	E6-86	Ամրանային ցանցի տեղադրում 150x150x4մմ Br	տն	0,545	18,435	10,04
60	E6-86	Ամրանային ցանցի արժեքը 150x150x4մմ Br	մ ²	286,700	0,857	245,62
61	8-287	Փքապեշիտային բարձիկների փռում 100մմ հաստությամբ /տեսակավորված/	մ ³	28,67	51,076	1464,34
62	12-289	Գոլորշիամեկուսիչ թաղանթ	մ ²	286,700	0,725	207,98
		Սավաճք			0,000	0,00

63	E1-1133	Տարածքի համահարթեցում ձեռքով սալվածքի համար	մ ²	138,000	0,214	29,59
64	11-6	Խճի շերտի պատրաստում սալվածքի տակ 100մմ	մ ³	13,800	13,729	189,47
65	E11-11	B-15 դասի բետոնից սալվածքի պատրաստում 10սմ հաստությամբ	մ ³	13,800	41,491	572,57
66	E11-221	Բազալտե սալիկներով սալվածք /բրեկչա/	մ ²	138,000	11,457	1581,08
67	27-86	Բազալտե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքով 150x300մմ	զմ	143,200	11,322	1621,35
		Էլեկտրատեխնիկական աշխատանքներ				0,00
68	8-603-1	ԼԵՂ լուսատու հակավանդալային, շարժման և լուսավորության տվիչներով, գիշեր- ցերեկ ,8Վտ, 4000- 4500K, 700Lm	հատ	10,000	9,674	96,74
69	8-603-1	ԼԵՂ լուսատու հակավանդալային, շարժման և լուսավորության տվիչներով, գիշեր- ցերեկ, 11Վտ, 4000- 4500K, 1070Lm	հատ	8,000	10,640	85,12
70	Շուկա	Պլաստիկ երկտեղանոց տուփ, IP 40, մալուխային խցուկներով, արտաքին տեղադրման	հատ	1,000	0,207	0,21
71	8-525-1	Փոփոխական հոսանքի ավտոմատ անջատիչ 2Px16Ա	հատ	1	4,347	4,35

72	8-471-1	Հողանցման հաղորդածող	հատ	1,000	7,564	7,56
73	Շուկա	Բաժանման տուփ IP45, 100x100x60մմ մալուխային խցուկներով/	հատ	4,000	0,110	0,44
74	8-149-1	BBFHR-LS 3x2.5մմ ² հատվածքով, պղնձե ջիղերով, մեկուսացված մալուխի անցկացում	զմ	20,000	0,718	14,37
75	8-149-1	BBFHR-LS 3x1.5մմ ² հատվածքով, պղնձե ջիղերով, մեկուսացված մալուխի անցկացում	զմ	195,000	0,507	98,91
76	11-840-1	ՊՎՔ տուփախողովակ 25x16մմ	զմ	190,000	0,706	134,20
77	8-417-9	ՊՎՔ խողովակ 20մմ	զմ	20,000	0,415	8,31
78	E46-51	Միջհարկային ծածկի մեջ անցքի բացում	տեղ	8,000	0,368	2,94
79	P23-57	Անցքերի վերականգնում	հատ	8,000	0,894	7,16
80	Շուկա	Ճարմանդ	հատ	500,000	0,007	3,45
		Ընդամենը				25495,49
		Շահույթ	11%			2804,50
		Ընդամենը				28300,00
		ԱԱՀ	20%			5660,00
		Ընդամենը				33960,00